
南通新闻·服务 03

2023年12月15日 星期五 编辑：高磊 组版：高伟民 校对：李婧

相关 新闻“

小俞 聊 气天

南通市水利局发布
南通市主城区100平方公里河道水质周报（2023.12.9）

数据来源：南通市生态环境局

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

水质类别

综 述

监测断面

通扬运河（钟秀路）

前进河（钟秀路）

郭里头河（钟秀路）

八窑河（濠南路桥）

城山河（虹桥路南）

棉机河（方大花苑）

任港河（木行桥）

濠河（北濠桥）

濠河（长桥）

濠河（体育公园）

金通河（钟秀路南）

胜利河（胜利河闸前）

通甲河(龙王桥东)

通甲河（通京大道）

学田河（青年路）

海港引河（海港北闸桥南）

南川河（工农路）

城山河（红星路）

西山河（洪江路）

姚港河（虹桥路）

倪虹河（虹桥路）

工农河（新建路）

红星二河（红星二河闸西侧）

运料河（钟秀路）

跃进河（濠北路）

曹公祠一河（城山路西）

临江河（崇川路南）

拱园河（工农南路）

马鞍山河（玉带河交界处）

永红横河（工农南路西）

裤子港河（工农南路南）

南剑界河（园林路东）

南郊中心河（园林路东）

裤子港河（崇川路北）

园林河（世纪大道南）

中沙横河

老营横河（三八河交界处）

三圩横河

营房头竖河（居康路南）

五圩横河

中心竖河（横五河北）

营船港（青年东路）

紫琅湖南端（源兴路）

祠三界河(崇文路西侧桥)

任港河（长江路任港桥）

兴石河（钟秀路北）

青龙横河（盘香路）

胜利河（人民路北）

通甲河（盘香路）

通甲河（先锋闸西）

紫琅湖（朝阳路东）

界港河（山港横河北）

铺港河（通沪大道北）

八一横河（盘香路）

海洪横河（东快速路西）

主要污染物
高锰酸盐指数
（mg/L）

2.8

2.5

3.5

2.9

3.2

2.9

2.9

3.0

3.9

2.8

3.4

2.8

2.8

3.3

3.0

2.7

2.7

2.6

2.7

2.5

2.6

3.0

3.1

2.5

2.7

2.7

2.4

2.9

2.9

2.5

2.8

2.9

3.1

2.6

2.5

2.8

4.1

2.9

3.7

2.4

3.2

2.9

3.6

3.2

3.1

2.8

2.9

3.8

3.0

3.0

2.8

3.0

2.6

2.8

3.4

Ⅰ类

Ⅱ类

Ⅲ类

Ⅳ类

Ⅴ类

劣Ⅴ类

主城区55个水质监测断面，51个断面为Ⅲ类水或优于Ⅲ类水标准，4个断面为Ⅳ类水标准。

0个

54个

1个

0个

0个

0个

氨氮
（mg/L）
0.223

0.852

0.332

0.468

0.572

0.703

0.400

0.434

0.937

0.354

1.390

0.691

0.943

0.783

0.594

0.411

0.349

0.189

0.166

0.337

0.343

0.314

0.451

0.206

0.703

0.229

0.229

0.251

0.183

0.286

0.429

0.274

0.309

0.543

0.229

0.566

0.983

0.709

0.840

0.526

0.851

0.749

0.514

0.977

0.434

0.246

0.246

1.490

0.669

1.230

0.698

0.677

0.222

0.363

0.620

Ⅰ类

Ⅱ类

Ⅲ类

Ⅳ类

Ⅴ类

劣Ⅴ类

0个

29个

23个

3个

0个

0个

总磷
（mg/L）
0.07

0.08

0.10

0.11

0.10

0.11

0.10

0.11

0.14

0.09

0.22

0.12

0.14

0.15

0.12

0.11

0.11

0.10

0.09

0.11

0.12

0.11

0.12

0.10

0.13

0.10

0.11

0.10

0.09

0.10

0.10

0.11

0.10

0.11

0.09

0.13

0.14

0.12

0.13

0.12

0.14

0.13

0.18

0.20

0.12

0.10

0.10

0.13

0.13

0.14

0.12

0.14

0.10

0.12

0.24

Ⅰ类

Ⅱ类

Ⅲ类

Ⅳ类

Ⅴ类

劣Ⅴ类

0个

19个

34个

2个

0个

0个

溶解氧
（mg/L）

8.50

8.10

8.00

7.50

7.30

8.20

7.10

7.30

7.10

7.60

5.10

7.30

6.60

5.90

6.30

7.80

7.90

7.90

9.00

7.30

7.90

8.40

7.20

7.80

7.60

8.50

9.10

8.50

9.00

8.10

8.40

7.80

8.30

8.00

8.20

7.60

6.30

7.70

6.40

6.90

6.70

7.50

8.30

7.90

8.20

8.30

8.00

6.80

7.20

6.70

8.40

7.40

8.50

7.20

9.10

Ⅰ类

Ⅱ类

Ⅲ类

Ⅳ类

Ⅴ类

劣Ⅴ类

35个

18个

2个

0个

0个

0个

透明度
（cm）

61

60

59

58

59

水位浅

57

60

58

59

56

57

58

56

55

59

60

58

59

60

58

59

58

56

56

58

60

水流湍急

58

60

60

57

56

57

55

58

55

57

55

56

58

58

61

57

60

59

57

60

59

58

56

57

60

59

59

平均:58

氧化还原电位
（mV）

152

172

171

155

161

159

169

176

167

166

185

176

157

172

158

172

156

153

158

174

158

160

164

155

159

169

158

160

159

162

160

176

172

173

173

166

172

170

175

168

162

167

175

172

161

163

165

186

175

184

188

168

155

172

172

平均：166

晚报讯 一夜换季的感觉又来
了，昨天白天最高温度还在“2”字
头，但随着夜间冷空气的慢慢渗入，
今天开始，气温将急转直下，马上带
你体验凛冽的寒冬感。市气象台昨
日发布今冬首个寒潮橙色预警，大
家记得备好厚羽绒服和棉裤，直面
寒气吧。

从寒潮橙色预警信息来看：受
强冷空气影响，预计15日~17日
我市各县（市、区）和园区48小时
最低气温将下降 12℃~14℃，17
日早晨最低气温-6℃左右。15日
~16日西北风较大，风力可达陆上
5-7级、沿江江面6-8级、沿岸海
区9级左右。此轮寒潮来势汹汹，
市气象联合市减灾办提醒，要防范
寒潮对城市运行、交通运输、港口
航运、设施农业、水产养殖、能源调
度、户外作业及供水设施等方面
的危害，做好防风措施，注意防冻
保暖。

未来一段时日，气温将持续低
迷，今天的气温还将出现倒挂。也
就是说，今天最高气温会出现在早

晨，白天搭配着雨水和慢慢增大的
西北风，气温一路下滑。明后天不
仅最低气温在冰点以下，最高气温
也不过才1℃左右，太阳就像冰箱
里的电灯泡，仅供照明。18、19日
虽然气温稍有回升，但雨水又将再
次上线，从干冷变湿冷。最可怕的
是，21日全天气温都在冰点以下，
直接掉进“冰窟窿”了。无论是“冷
藏模式”还是“冷冻模式”，一定要穿
得厚厚的。

气温极速下滑，会带来雨雪相
态的转换吗？市气象台工作人员介
绍，下雪需要有足够的水汽和低
温，二者缺一不可。根据最新气象
资料分析，今天夜里我市北部地区
可能会出现雨夹雪的天气，小伙伴
们或许可以小小期待一下今冬这
场初雪啦。

【今明后三天天气预报】15日：
多云转阴有小雨，西北风 4 级左右
逐渐增大到 5-6 级阵风 7 级，气温
3℃～9℃；16日：多云，西北风5-6
级阵风7级，气温-3℃～1℃，有冰
冻；17日：多云，西北风4-5级阵风
6级，气温-6℃～1℃，有冰冻。

记者俞慧娟
（合作单位：南通市气象局）

晚报讯 今冬最强寒潮来袭，
市气象台昨日发布寒潮橙色预警和
海上大风黄色预警。受强冷空气影
响，预计15日~17日我市各县（市、
区）和园区48小时最低气温将下降
12℃~14℃，17日早晨最低气温-
6℃左右。15日~16日西北风风力
可达陆上 5-7 级、沿江江面 6-8
级、沿岸海区9级左右。市减灾办
发布气象灾害应对工作提示：有关
地区、部门和单位要加强协同联动，
密切关注天气变化，做好监测预报、
会商研判和预警信息发布，严密防
范短时大风对人身安全、城市运行、
交通运输、户外作业、设施农业、水
产养殖的影响。

加强渔港渔船、汽（轮）渡、运输
船舶、水上作业平台以及避风港的
安全管理，严格执行船舶进出港和
限航规定，提前通知江河湖海面作
业船舶和人员进港避风，严防船舶
走锚搁浅；加强旅游景点水上娱乐、
高空娱乐等设施设备检维修及安全
管理。根据天气情况变化，及时采
取旅游景区户外活动停业、长江轮
渡停航等紧急措施，坚决杜绝侥幸
心理和冒险行为。

抓好城市和农村危旧房屋以及
广告牌、高楼装饰物、空调外挂机等
建筑附着物，城市枯树、危树等易倒易
折树木，临时搭建建筑、高空作业等方
面的风险隐患排查和排危除险工作。

加强对高速公路运行的安全管

理，重点关注大风期间可能出现的
行道树倒伏等各类影响行车安全、
危险性大的突发情况，及时采取有
效措施，避免引发衍生事故。

压实生产经营单位、建筑施
工单位等重点企事业单位的安全
生产主体责任，扎实开展防范应
对工作，加强对重点部位和关键
环节的监控力度，对易受强风影
响的危化品储罐、工地、渔港、码
头、临时宿舍、大型设备、沿江沿
海企业在造船舶/海工设备等提
前采取防护措施。

提醒公众做好防寒保暖工作，
预防感冒、心脑血管等疾病的发生；
做好水、电、气供应设施的检查维护
及能源调度工作。

严格落实临灾“叫应”机制，
及时将灾害预警信息提醒到位到
人；组织灾害信息员做好灾害风
险隐患排查，推动风险关口前移，
对灾害信息早发现、早报告、早处
置，努力将风险隐患消除在萌芽阶
段；严格落实危险区群众临灾转移
避险措施，确保应转尽转、应转必
转、应转早转。

严格执行值班值守和信息报告
制度，做好队伍和应急物资装备等
各项准备，确保一旦发生灾害，第一
时间报送信息，及时转移安置人员，
快速启动响应，果断采取措施，有力
有序处置。

记者俞慧娟 通讯员平洋

晚报讯 昨天，市政府新闻办公室
召开新闻发布会，会上宣布南通“诚e
管”上线运行。“‘诚e管’是取‘诚心诚意’
城管的意思，将进一步畅通群众参与城市
管理渠道，构建共建共治共享的城市治理
模式，及时解决群众身边的困难事、操心
事、烦心事。”市城管局副局长顾斌说。

记者从发布会上获悉，“诚e管”集
成在南通百通App中。主要功能模块
包括公众上报、公共咨询、我的案件、微投
票、便民查询、线上备案六大功能。南通

“诚e管”目前应用范围为崇川区、南通经济
技术开发区、通州区金沙和金新两个街道。

公众上报功能。广大市民可以随时
通过手机，以文字、图片、声音的形式将
发现的城市管理问题等信息上报到智慧
城管平台，经过智慧城管信息系统的受
理、核实以及派遣、处置、核查和反馈等
流程，实现及时、高效处置。

“我的案件”模块。对于已上报的案
件，可通过“我的案件”实时查看本人所上报
问题的处置进展与办理进度和处置情况。

公共咨询功能。市民可通过此功能

向城市管理相关部门的专业人员咨询城市
管理的相关问题。

微投票功能。市民可以在城市管理相关
部门推送的公众调查活动中参与投票反馈。

便民查询功能。向公众提供公园、公
厕、停车场、便民服务修理亭、疏导点、夜市、
城管社区工作站等八大类共计5254个服务
点位的查找导航便民服务，方便市民生活。

线上备案功能。目前已开通了停车场
线上备案功能，停车场的经营企业可通过
此功能，实现停车场备案，后续支持功能扩
展，预留店招，线上备案等功能，让企业与
群众少跑路，提升政府服务水平。

为了提高群众参与度和满意度，系统
将根据市民反映上报城管类有效受理立案
的案件数，兑换成积分自动排名，排名靠前
的市民，可入选本年度热心市民奖，并获得
一定的奖励。

目前南通“诚e管”受理时间为：工作日
期间上午7:30~11:30，下午1:30~5:30。
节假日无休，受理时间同工作日时间。其他
时间段，市民可以通过拨打“12345”政府
服务热线进行反映。 记者蒋娇娇

市减灾办发布气象灾害应对工作提示

关注天气变化 做好各项准备

南通“诚e管”昨日上线运行
涵盖公众上报等六大功能,集成在“南通百通”App中

南通今日开启“速冻”模式
市气象台昨发布寒潮橙色预警，今夜或迎来初雪


