

南通今日开启“速冻”模式

市气象台昨发布寒潮橙色预警,今夜或迎来初雪

“小俞聊天气”

晚报讯 一夜换季的感觉又来了,昨天白天最高温度还在“2”字头,但随着夜间冷空气的慢慢渗入,今天开始,气温将急转直下,马上带你体验凛冽的寒冬感。市气象台昨日发布今冬首个寒潮橙色预警,大家记得备好厚羽绒服和棉裤,直面寒气吧。

从寒潮橙色预警信息来看:受强冷空气影响,预计15日~17日我市各县(市、区)和园区48小时最低气温将下降12℃~14℃,17日早晨最低气温-6℃左右。15日~16日西北风较大,风力可达陆上5~7级、沿江江面6~8级、沿岸海区9级左右。此轮寒潮来势汹汹,市气象联合市减灾办提醒,要防范寒潮对城市运行、交通运输、港口航运、设施农业、水产养殖、能源调度、户外作业及供水设施等方面的危害,做好防风措施,注意防冻保暖。

未来一段时日,气温将持续低迷,今天的气温还将出现倒挂。也就是说,今天最高气温会出现在早

晨,白天搭配着雨水和慢慢增大的西北风,气温一路下滑。明后天不仅最低气温在冰点以下,最高气温也不过才1℃左右,太阳就像冰箱里的电灯泡,仅供照明。18、19日虽然气温稍有回升,但雨水又将再次上线,从干冷变湿冷。最可怕的是,21日全天气温都在冰点以下,直接掉进“冰窟窿”了。无论是“冷藏模式”还是“冷冻模式”,一定要穿得厚厚的。

气温极速下滑,会带来雨雪相态的转换吗?市气象台工作人员介绍,下雪需要有足够的水汽和低温,二者缺一不可。根据最新气象资料分析,今天夜里我市北部地区可能会出现雨夹雪的天气,小伙伴们或许可以小小期待一下今冬这场初雪啦。

【明后三天天气预报】15日:多云转阴有小雨,西北风4级左右逐渐增大到5~6级阵风7级,气温3℃~9℃;16日:多云,西北风5~6级阵风7级,气温-3℃~1℃,有冰冻;17日:多云,西北风4~5级阵风6级,气温-6℃~1℃,有冰冻。

记者俞慧娟

(合作单位:南通市气象局)

理,重点关注大风期间可能出现的行道树倒伏等各类影响行车安全、危险性大的突发情况,及时采取有效措施,避免引发衍生事故。

压实生产经营单位、建筑施工单位等重点企事业单位的安全生产主体责任,扎实开展防范应对工作,加强对重点部位和关键环节的监控力度,对易受强风影响的危化品储罐、工地、渔港、码头、临时宿舍、大型设备、沿江沿海企业在造船厂/海工设备等提前采取防护措施。

提醒公众做好防寒保暖工作,预防感冒、心脑血管等疾病的发生;做好水、电、气供应设施的检查维护及能源调度工作。

严格落实临灾“叫应”机制,及时将灾害预警信息提醒到位到人;组织灾害信息员做好灾害风险隐患排查,推动风险关口前移,对灾害信息早发现、早报告、早处置,努力将风险隐患消除在萌芽阶段;严格落实危险区群众临灾转移避险措施,确保应转尽转、应转必转、应转早转。

严格执行值班值守和信息报告制度,做好队伍和应急物资装备等各项准备,确保一旦发生灾害,第一时间报送信息,及时转移安置人员,快速启动响应,果断采取措施,有力有序处置。

加强对高速公路运行的安全管

记者俞慧娟 通讯员洋洋

南通“诚e管”昨日上线运行

涵盖公众上报等六大功能,集成在“南通百通”App中

晚报讯 昨天,市政府新闻办公室召开新闻发布会,会上宣布南通“诚e管”上线运行。“诚e管”是取“诚心诚意”城管的意思,将进一步畅通群众参与城市管理渠道,构建共建共治共享的城市治理模式,及时解决群众身边的困难事、操心事、烦心事。”市城管局副局长顾斌说。

记者从发布会上获悉,“诚e管”集成在南通百通App中。主要功能模块包括公众上报、公共咨询、我的案件、微投票、便民查询、线上备案六大功能。南通“诚e管”目前应用范围为崇川区、南通经济技术开发区、通州区金沙和金新两个街道。

公众上报功能。广大市民可以随时通过手机,以文字、图片、声音的形式将发现的城市管理问题等信息上报到智慧城管平台,经过智慧城管信息系统的受理、核实以及派遣、处置、核查和反馈等流程,实现及时、高效处置。

“我的案件”模块。对于已上报的案件,可通过“我的案件”实时查看本人所上报问题的处置进展与办理进度和处置情况。

公共咨询功能。市民可通过此功能

向城市管理相关部门的专业人员咨询城市管理的相关问题。

微投票功能。市民可以在城市管理相关部门推送的公众调查活动中参与投票反馈。

便民查询功能。向公众提供公园、公厕、停车场、便民服务修理亭、疏导点、夜市、城管社区工作站等八大类共计5254个服务点位的查找导航便民服务,方便市民生活。

线上备案功能。目前已开通了停车场线上备案功能,停车场的经营企业可通过此功能,实现停车场备案,后续支持功能扩展,预留店招,线上备案等功能,让企业与群众少跑路,提升政府服务水平。

为了提高群众参与度和满意度,系统将根据市民反映上报城管类有效受理立案的案件数,兑换成积分自动排名,排名靠前的市民,可入选本年度热心市民奖,并获得一定的奖励。

目前南通“诚e管”受理时间为:工作日期间上午7:30~11:30,下午1:30~5:30。节假日无休,受理时间同工作日时间。其他时间段,市民可以通过拨打“12345”政府服务热线进行反映。

记者蒋娇娇

相关新闻

市减灾办发布气象灾害应对工作提示
关注天气变化 做好各项准备

晚报讯 今冬最强寒潮来袭,市气象台昨日发布寒潮橙色预警和海上大风黄色预警。受强冷空气影响,预计15日~17日我市各县(市、区)和园区48小时最低气温将下降12℃~14℃,17日早晨最低气温-6℃左右。15日~16日西北风风力可达陆上5~7级、沿江江面6~8级、沿岸海区9级左右。市减灾办发布气象灾害应对工作提示:有关地区、部门和单位要加强协同联动,密切关注天气变化,做好监测预报、会商研判和预警信息发布,严密防范短时大风对人身安全、城市运行、交通运输、户外作业、设施农业、水产养殖的影响。

加强渔港渔船、汽(轮)渡、运输船舶、水上作业平台以及避风港的安全管理,严格执行船舶进出港和限航规定,提前通知江河湖海面作业船舶和人员进港避风,严防船舶走锚搁浅;加强旅游景点水上娱乐、高空娱乐等设施设备检维修及安全管理。根据天气情况变化,及时采取旅游景区户外活动停业、长江轮渡停航等紧急措施,坚决杜绝侥幸心理和冒险行为。

抓好城市和农村危旧房屋以及广告牌、高楼装饰物、空调外挂机等建筑附着物,城市枯树、危树等易倒易折树木,临时搭建建筑、高空作业等方面的风险隐患排查和排危除险工作。

加强对高速公路运行的安全管

南通市主城区100平方公里河道水质周报(2023.12.9)

南通市水利局发布

序号	监测断面	主要污染物			溶解氧 (mg/L)	透明度 (cm)	氧化还原电位 (mV)
		高锰酸盐指数 (mg/L)	氨氮 (mg/L)	总磷 (mg/L)			
1	通扬运河(仲秀路)	2.8	0.223	0.07	8.50	61	152
2	前进河(仲秀路)	2.5	0.852	0.08	8.10	60	172
3	郭里头河(仲秀路)	3.5	0.332	0.10	8.00	59	171
4	八窑河(濠南路桥)	2.9	0.468	0.11	7.50	58	155
5	城山河(虹桥路南)	3.2	0.572	0.10	7.30	59	161
6	棉机河(万大花苑)	2.9	0.703	0.11	8.20	水位浅	159
7	任港河(木行桥)	2.9	0.400	0.10	7.10	57	169
8	濠河(北濠桥)	3.0	0.434	0.11	7.30	60	176
9	濠河(长桥)	3.9	0.937	0.14	7.10	58	167
10	濠河(体育公园)	2.8	0.354	0.09	7.60	59	166
11	金通河(仲秀路南)	3.4	1.390	0.22	5.10	56	185
12	胜利河(胜利河前)	2.8	0.691	0.12	7.30	57	176
13	通甲河(龙王桥东)	2.8	0.943	0.14	6.60	58	157
14	通甲河(通京大道)	3.3	0.783	0.15	5.90	56	172
15	学田河(青年路)	3.0	0.594	0.12	6.30	55	158
16	海港引河(海港北闸桥南)	2.7	0.411	0.11	7.80	59	172
17	南川河(工农路)	2.7	0.349	0.11	7.90	60	156
18	城山河(红星路)	2.6	0.189	0.10	7.90	58	153
19	西山河(洪江路)	2.7	0.166	0.09	9.00	59	158
20	姚港河(虹桥路)	2.5	0.337	0.11	7.30	60	174
21	倪虹河(虹桥路)	2.6	0.343	0.12	7.90	58	158
22	工农河(新建路)	3.0	0.314	0.11	8.40	59	160
23	红星二河(红星二河闸西侧)	3.1	0.481	0.12	7.20	58	164
24	运料河(仲秀路)	2.5	0.206	0.10	7.80	56	155
25	跃进河(濠北路)	2.7	0.703	0.13	7.60	56	159
26	曹公祠一河(城山路西)	2.7	0.229	0.10	8.50	58	169
27	临江河(崇川路南)	2.4	0.229	0.11	9.10	60	158
28	拱园河(工农南路)	2.9	0.251	0.10	8.50	水流湍急	160
29	马鞍山河(玉带河交界处)	2.9	0.183	0.09	9.00	58	159
30	永红横河(工农南路西)	2.5	0.286	0.10	8.10	60	162
31	裤子港河(工农南路南)	2.8	0.429	0.10	8.40	60	160
32	南剑界河(园林路东)	2.9	0.274	0.11	7.80	57	176
33	南郊中心河(园林路东)	3.1	0.309	0.10	8.30	56	172
34	裤子港河(崇川路北)	2.6	0.543	0.11	8.00	57	173
35	园林河(世纪大道南)	2.5	0.229	0.09	8.20	55	173
36	中沙横河	2.8	0.566	0.13	7.60	58	166
37	老营横河(三八河交界处)	4.1	0.983	0.14	6.30	55	172
38	三圩横河	2.9	0.709	0.12	7.70	57	170
39	营房头竖河(居康路南)	3.7	0.840	0.13	6.40	55	175
40	五圩横河	2.4	0.526	0.12	6.90	56	168
41	中心竖河(横五河北)	3.2	0.851	0.14	6.70	58	162
42	营船港(青年东路)	2.9	0.749	0.13	7.50	58	167
43	紫琅湖南端(源兴路)	3.6	0.514	0.18	8.30	61	175
44	祠三界河(崇文路西侧桥)	3.2	0.977	0.20	7.90	57	172
45	任港河(长江路任港桥)	3.1	0.434	0.12	8.20	60	161
46	兴石河(钟秀路北)	2.8	0.246	0.10	8.30	59	163
47	青龙横河(盘香路)	2.9	0.246	0.10	8.00	57	165
48	胜利河(人民路北)	3.8	1.490	0.13	6.80	60	186
49	通甲河(盘香路)	3.0	0.669	0.13	7.20	59	175
50	通甲河(先锋河西)	3.0	1.230	0.14	6.70	58	184
51	紫琅湖(朝阳路东)	2.8	0.698	0.12	8.40	56	188
52	界港河(山港横河北)	3.0	0.677	0.14	7.40	57	168
53	铺港河(通沪大道北)	2.6	0.222	0.10	8.50	60	155
54	八一横河(盘香路)	2.8	0.363	0.12	7.20	59	172
55	海洪横河(东快速路西)	3.4	0.620	0.24	9.10	59	172

水质类别: I类 0个 II类 54个 III类 1个 IV类 0个 V类 0个 VI类 0个 VII类 0个 VIII类 0个

综述: 主城区55个水质监测断面,51个断面为Ⅲ类水或优于Ⅲ类水标准,4个断面为Ⅳ类水标准。

数据来源:南通市生态环境局